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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 25-5-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
25-5-2014 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim de Jong 200301026 Lz 1886 2:52.60 2:49.54 37.26 2:49.54
2. Myrthe Natzijl 200400076 ZC Borger 2:57.42 2:52.27 39.05 2:52.27
3. Amy Koelman 200300922 De Columbiaan NT 3:00.54 39.01 3:00.54
4. Yara Visser 200300132 Van Vliet-Barracuda 3:19.38 3:13.52 42.64 3:13.52
5. Noah Koelman 200300918 De Columbiaan NT 3:17.04 FJ 1 46.71 3:17.04
6. Lize van Stigt 200401510 Lz 1886 3:35.86 3:17.04 FJ 2 44.50 3:17.04
7. Anique Star 200400446 Lz 1886 3:25.34 3:17.71 43.20 3:17.71
8. Yara Aaldring 200302512 D'elft 3:30.34 3:19.68 44.68 3:19.68
9. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet-Barracuda 3:26.31 3:20.11 46.65 3:20.11

10. Paige Lovelace 200302266 Wzk NT 3:28.35 49.68 3:28.35
11. Feija de Bruin 200400106 Wvz 3:54.60 3:57.25 53.37 3:57.25
DIS Isabella de Wit 200300254 De Zeehond'73 3:26.39 VE

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
25-5-2014 - 14:39 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 3:09.56 2:56.76 39.17 2:56.76
2. Dylan Jansen 200300817 Lz 1886 3:10.86 3:00.46 38.04 3:00.46
3. Jelle Bon 200301077 ZV Westland 3:20.15 3:18.29 47.54 3:18.29
4. Niels Dijkshoorn 200203079 ZV Westland NT 3:19.02 46.95 3:19.02
5. Miguel Boersma 200300233 Wzk 3:55.09 3:34.93 52.39 3:34.93

DIS Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 2:53.02 RC
DIS Scott Jansen 200202455 D'elft 3:17.99 VE/RC

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
25-5-2014 - 14:48 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Lz 1886 1:32.13 1:29.92 44.86 1:29.92
2. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan NT 1:34.68 46.24 1:34.68
3. Xeanna Derksen 200400856 De Columbiaan NT 1:39.60 48.57 1:39.60
4. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:44.81 1:41.16 49.46 1:41.16
5. Quinty van den Brink 200400420 Van Vliet-Barracuda 1:58.49 1:57.98 54.57 1:57.98
6. Mar Stoel 200500520 Wzk 1:59.09 2:04.42 59.07 2:04.42

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
25-5-2014 - 14:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:40.67 1:41.02 51.49 1:41.02
2. Plato Derksen 200400599 De Columbiaan NT 1:43.12 50.22 1:43.12
3. Karel Drastich 200500167 Wzk 1:49.66 1:47.59 54.08 1:47.59
4. Thijs van Schie 200402103 Lz 1886 2:01.97 1:59.15 56.70 1:59.15
5. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 2:06.65 2:01.98 59.80 2:01.98

DIS Christiaan Dalmeijer 200400829 Scom 1:52.46 AF
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 25-5-2014

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
25-5-2014 - 14:54 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Megan de Hoog 200300214 De Zeehond'73 1:17.18 1:18.14 38.01 1:18.14
2. Myrthe Mulder 200300054 Lz 1886 1:25.81 1:29.20 44.33 1:29.20
3. Amy de Bruin 200300084 De Zeehond'73 1:26.44 1:31.66 44.31 1:31.66
4. Marije de Jager 200301394 Lz 1886 1:31.33 1:32.95 45.75 1:32.95
5. Tess van der Haas 200301384 ZV Westland 1:39.36 1:33.98 46.65 1:33.98
6. Julie van Giesen 200301538 ZV Westland 1:40.78 1:37.08 46.65 1:37.08
7. Isabella de Wit 200300254 De Zeehond'73 1:37.30 1:37.86 50.18 1:37.86
8. Lisette Honsbeek 200300866 Lz 1886 NT 1:55.91 55.98 1:55.91
9. Mira Bruijninckx 200303020 Van Vliet-Barracuda 1:48.03 1:58.76 58.82 1:58.76

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
25-5-2014 - 14:59 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thijs Schuurmans 200201485 Wvz 1:20.37 1:17.95 38.84 1:17.95
2. Viktor Koets 200201677 Lz 1886 1:18.57 1:18.35 FJ 1 38.60 1:18.35
3. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:19.45 1:18.35 FJ 2 38.36 1:18.35
4. Nikhom Westphal 200203329 Scom 1:20.42 1:21.03 39.63 1:21.03
5. Niels van Noort 200200079 Wvz 1:23.48 1:22.26 39.75 1:22.26
6. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 1:21.98 1:23.57 39.66 1:23.57
7. Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan NT 1:24.37 41.36 1:24.37
8. Bjarne Buijs 200301089 D'elft 1:26.59 1:25.24 43.08 1:25.24
9. Dylan Jansen 200300817 Lz 1886 1:24.40 1:26.06 44.13 1:26.06

10. Niels Dijkshoorn 200203079 ZV Westland 1:29.06 1:31.07 46.06 1:31.07
11. Thimo van Beek 200301347 Lz 1886 1:37.68 1:31.09 44.25 1:31.09
12. Luc Cheung 200200069 Wvz NT 1:33.90 FJ 1 45.42 1:33.90
13. Joost Bleeker 200302035 D'elft 1:38.19 1:33.90 FJ 2 47.75 1:33.90
14. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet-Barracuda 1:46.06 1:37.42 47.60 1:37.42
15. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 1:36.66 1:38.40 49.28 1:38.40
16. Julian den Drijver 200301079 ZV Westland 1:39.89 1:38.44 48.76 1:38.44
17. Jack Dobson 200203461 Wzk 1:40.15 1:38.51 48.85 1:38.51
18. Lucas Scholten 200302823 De Columbiaan NT 1:38.89 48.08 1:38.89
19. Liam Schoon 200201181 ZV Westland 1:41.97 1:39.30 50.54 1:39.30
20. Stefano Dellantonio 200300303 De Columbiaan NT 1:41.15 48.14 1:41.15
21. Olaf Ottens 200202293 ZV Westland 2:02.03 1:53.51 55.88 1:53.51
DIS Maximilian Lopes Cardozo 200300665 Wzk 1:37.60 RD

AFGEM Jens Bregman 200300931 Wzk 1:31.50

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
25-5-2014 - 15:09 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Danielle Vis 200401044 De Columbiaan NT 1:38.41 46.14 1:38.41
2. Yente Bouwmeester 200500340 De Columbiaan NT 1:43.36 48.73 1:43.36
3. Lize van Stigt 200401510 Lz 1886 1:46.22 1:47.67 52.22 1:47.67
4. Sterre Heck 200400226 De Columbiaan NT 1:49.08 51.32 1:49.08
5. Milou Adriaanse 200500968 De Columbiaan NT 1:57.86 55.16 1:57.86
6. Noor Frijlink 200500970 De Columbiaan NT 2:02.51 57.43 2:02.51
7. Quinty van den Brink 200400420 Van Vliet-Barracuda 2:05.79 2:08.02 59.30 2:08.02
8. Iris Spitter 200500278 Wvz 2:10.09 2:10.14 1:01.11 2:10.14
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 25-5-2014

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
25-5-2014 - 15:12 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan NT 1:52.59 53.57 1:52.59
2. Jonathan Miglino 200402127 Lz 1886 1:53.52 1:56.04 56.72 1:56.04
3. Christiaan Dalmeijer 200400829 Scom NT 2:02.81 58.87 2:02.81
4. Thijs van Schie 200402103 Lz 1886 2:17.36 2:17.89 1:04.45 2:17.89

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
25-5-2014 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Kim de Jong 200301026 Lz 1886 1:31.80 1:31.07 43.56 1:31.07
2. Myrthe Mulder 200300054 Lz 1886 1:38.54 1:40.72 48.51 1:40.72
3. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet-Barracuda 1:39.09 1:41.07 47.86 1:41.07
4. Noah Koelman 200300918 De Columbiaan NT 1:43.14 49.15 1:43.14
5. Yara Visser 200300132 Van Vliet-Barracuda 1:41.72 1:43.74 49.38 1:43.74
6. Tess van der Haas 200301384 ZV Westland 1:46.72 1:45.07 50.47 1:45.07
7. Marije de Jager 200301394 Lz 1886 1:47.71 1:47.69 51.50 1:47.69
8. Sarah Verolme 200303592 Lz 1886 1:56.47 1:49.17 52.06 1:49.17
9. Julie van Giesen 200301538 ZV Westland 1:48.24 1:54.63 53.08 1:54.63

10. Lisette Honsbeek 200300866 Lz 1886 NT 1:58.72 56.28 1:58.72
11. Mira Bruijninckx 200303020 Van Vliet-Barracuda 2:00.13 2:08.92 1:01.14 2:08.92

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
25-5-2014 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:31.09 1:31.99 44.09 1:31.99
2. Scott Jansen 200202455 D'elft 1:42.23 1:38.76 47.02 1:38.76
3. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:36.48 1:40.87 48.61 1:40.87
4. Luc Cheung 200200069 Wvz NT 1:41.51 48.17 1:41.51
5. Jelle Bon 200301077 ZV Westland 1:48.23 1:44.88 49.75 1:44.88
6. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet-Barracuda 1:47.34 1:48.67 51.49 1:48.67
7. Niels Dijkshoorn 200203079 ZV Westland 1:49.44 1:51.23 53.29 1:51.23
8. Julian den Drijver 200301079 ZV Westland 1:55.26 1:53.03 53.64 1:53.03

DIS Olaf Ottens 200202293 ZV Westland 1:55.27 AE
DIS Liam Schoon 200201181 ZV Westland 1:56.08 SA
DIS Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan NT SA

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
25-5-2014 - 15:26 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven 200500282 Lz 1886 1:21.08 1:20.29 39.49 1:20.29
2. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:29.67 1:30.60 43.45 1:30.60
3. Myrthe Westenberg 200400536 D'elft 1:29.28 1:30.73 45.57 1:30.73
4. Feija de Bruin 200400106 Wvz 1:41.09 1:39.84 46.75 1:39.84
5. Mar Stoel 200500520 Wzk 1:37.87 1:41.19 45.98 1:41.19
6. Quinty van den Brink 200400420 Van Vliet-Barracuda 1:51.36 1:48.42 50.10 1:48.42
7. Iris Spitter 200500278 Wvz 1:46.65 1:48.46 51.13 1:48.46
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 25-5-2014

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
25-5-2014 - 15:31 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thomas van Peenen 200400097 De Columbiaan NT 1:25.29 40.42 1:25.29
2. Casper Hoogervorst 200500183 De Columbiaan NT 1:28.55 42.44 1:28.55
3. Christiaan Dalmeijer 200400829 Scom 1:36.65 1:29.15 41.90 1:29.15
4. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:30.47 1:43.83 47.16 1:43.83
5. Thijs van Schie 200402103 Lz 1886 1:57.08 1:52.54 52.57 1:52.54
6. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 2:03.42 2:06.06 56.20 2:06.06

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
25-5-2014 - 15:34 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Amy Koelman 200300922 De Columbiaan NT 1:16.39 37.23 1:16.39
2. Paige Lovelace 200302266 Wzk 1:23.89 1:21.80 38.08 1:21.80
3. Marije de Jager 200301394 Lz 1886 1:20.35 1:21.96 39.54 1:21.96
4. Sarah Verolme 200303592 Lz 1886 1:35.66 1:21.99 39.12 1:21.99
5. Julie van Giesen 200301538 ZV Westland 1:33.40 1:37.92 43.00 1:37.92
6. Mira Bruijninckx 200303020 Van Vliet-Barracuda 1:40.57 1:48.55 52.06 1:48.55

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
25-5-2014 - 15:36 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nikhom Westphal 200203329 Scom 1:10.16 1:10.00 33.70 1:10.00
2. Wouter Verdoes 200200351 Lz 1886 1:10.93 1:11.02 33.95 1:11.02
3. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 1:12.33 1:12.33 34.08 1:12.33
4. Viktor Koets 200201677 Lz 1886 1:11.50 1:13.00 36.07 1:13.00
5. Niels van Noort 200200079 Wvz 1:12.94 1:14.20 35.95 1:14.20
6. Bjarne Buijs 200301089 D'elft 1:16.35 1:16.89 38.19 1:16.89
7. Dylan Jansen 200300817 Lz 1886 1:15.70 1:17.01 38.00 1:17.01
8. Jonas Adriaanse 200202817 De Columbiaan NT 1:19.84 38.40 1:19.84
9. Thimo van Beek 200301347 Lz 1886 1:20.10 1:20.32 38.51 1:20.32

10. Jack Dobson 200203461 Wzk 1:24.81 1:24.70 40.64 1:24.70
11. Joost Bleeker 200302035 D'elft 1:26.59 1:27.03 43.48 1:27.03
12. Maximilian Lopes Cardozo 200300665 Wzk 1:27.89 1:27.11 40.70 1:27.11
13. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 1:24.18 1:28.00 42.56 1:28.00
14. Liam Schoon 200201181 ZV Westland 1:27.79 1:28.06 42.78 1:28.06
15. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet-Barracuda 1:31.87 1:28.43 42.31 1:28.43
16. Miguel Boersma 200300233 Wzk 1:33.75 1:31.32 42.45 1:31.32
17. Lucas Scholten 200302823 De Columbiaan NT 1:33.94 44.65 1:33.94
18. Julian den Drijver 200301079 ZV Westland 1:31.87 1:37.99 46.05 1:37.99

AFGEM Jelmer Nederhoed 200201349 Lz 1886 1:10.37
AFGEM Jens Bregman 200300931 Wzk 1:24.48

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-5-2014 - 15:43 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Myrthe Natzijl 200400076 ZC Borger 36.89 37.22
2. Anique Star 200400446 Lz 1886 39.97 39.82
3. Jelsie van Ruijven 200500282 Lz 1886 40.75 40.80
4. Myrthe Mulder 200300054 Lz 1886 40.07 42.36
5. Yara Aaldring 200302512 D'elft 42.80 44.01
6. Yente Bouwmeester 200500340 De Columbiaan NT 49.32
7. Xeanna Derksen 200400856 De Columbiaan NT 49.76
8. Myrthe Westenberg 200400536 D'elft 53.24 53.20
9. Milou Adriaanse 200500968 De Columbiaan NT 54.76

DIS Noor Frijlink 200500970 De Columbiaan NT VD
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Zoetermeer, 25-5-2014

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-5-2014 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Dylan Jansen 200300817 Lz 1886 36.30 37.32
2. Chris Vogelaar 200302241 Lz 1886 38.58 37.94
3. Casper Hoogervorst 200500183 De Columbiaan NT 49.68
4. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 47.37 52.43
5. Stefano Dellantonio 200300303 De Columbiaan NT 53.67
6. Karel Drastich 200500167 Wzk NT 57.64

DIS Thimo van Beek 200301347 Lz 1886 45.70 VE
DIS Jonathan Miglino 200402127 Lz 1886 55.60 VE
DIS Jelle Bon 200301077 ZV Westland 45.71 VI

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
25-5-2014 - 15:48 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Amy Koelman 200300922 De Columbiaan NT 1:30.14 39.61 1:30.14
2. Yara Visser 200300132 Van Vliet-Barracuda 1:40.34 1:39.42 43.69 1:39.42
3. Isabella de Wit 200300254 De Zeehond'73 1:42.44 1:44.21 48.58 1:44.21
4. Amy de Bruin 200300084 De Zeehond'73 1:42.54 1:44.92 47.82 1:44.92
5. Christina Agussalim 200300582 Van Vliet-Barracuda 1:50.71 1:53.61 51.70 1:53.61

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
25-5-2014 - 15:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thijs Schuurmans 200201485 Wvz 1:30.78 1:22.99 38.95 1:22.99
2. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1:22.62 1:24.16 39.35 1:24.16
3. Viktor Koets 200201677 Lz 1886 1:27.52 1:26.39 40.42 1:26.39
4. Nikhom Westphal 200203329 Scom 1:31.12 1:26.65 39.65 1:26.65
5. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 1:29.22 1:35.07 42.67 1:35.07
6. Niels van Noort 200200079 Wvz 1:46.10 1:39.45 42.36 1:39.45

AFGEM Jelmer Nederhoed 200201349 Lz 1886 1:25.56

Programmanr. 19 Alle, 200m vrije slagJongens Min. 5 en 6 en Meisjes Min. 5 en Jun. 1
25-5-2014 - 15:56 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Megan de Hoog 200300214 De Zeehond'73 2:33.45 2:32.16 34.55 1:13.57 2:32.16
2. Bas van Wieringen 200200119 De Columbiaan NT 2:38.95 35.49 1:16.65 2:38.95
3. Emma Schurink 200301586 Zpb H&L 2:54.31 2:47.95 38.26 1:22.52 2:47.95
4. Bjarne Buijs 200301089 D'elft 3:02.16 2:49.45 39.29 1:23.70 2:49.45
5. Scott Jansen 200202455 D'elft 3:03.75 2:51.83 39.70 1:25.26 2:51.83
6. Robin van Peenen 200201059 De Columbiaan NT 2:54.92 37.36 1:21.82 2:54.92
7. Jonas Adriaanse 200202817 De Columbiaan NT 2:56.53 41.71 1:26.81 2:56.53
8. Yara Aaldring 200302512 D'elft 3:09.15 2:59.70 40.73 1:26.73 2:59.70
9. Ilse Schoenmaker 200301470 De Fuut 2:51.82 2:59.80 37.60 1:22.96 2:59.80

10. Tess van der Haas 200301384 ZV Westland 3:27.58 3:00.57 41.74 1:28.60 3:00.57
11. Britt van Bommel 200301982 De Columbiaan NT 3:01.48 39.56 1:26.00 3:01.48
12. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz 3:13.69 3:01.54 42.08 1:29.07 3:01.54
13. Noah Koelman 200300918 De Columbiaan NT 3:02.38 1:27.44 3:02.38
14. Olaf Ottens 200202293 ZV Westland NT 3:41.82 47.23 1:45.04 3:41.82


